

Årsrapport 2012

PHINI Invest ApS

Mådevej 15
6700 Esbjerg

CVR nr. 32833543

Indsender:

Revision Vestkysten statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Skolegade 85, 2.
6700 Esbjerg

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. maj 2013

Dirigent

Karina Nielsen

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	Side	3
Den uafhængige revisors erklæringer	Side	4
Ledelsesberetning	Side	6
Anvendt regnskabspraksis	Side	7
Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december	Side	9
Balance pr. 31. december	Side	10
Noter	Side	12

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 55 t.kr. mod et underskud året før på -47 t.kr. Af selskabets balancesum på 102 t.kr. udgør egenkapitalen 85 t.kr. hvilket svarer til ca. 83%.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et opløse selskabet i 2013.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2012	2011
Bruttotab	<u>-6.251</u>	<u>-6.250</u>
Resultat før finansielle poster	-6.251	-6.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	66.972	-37.587
Andre finansielle indtægter	0	2.767
Andre finansielle omkostninger	<u>-5.903</u>	<u>-6.030</u>
Ordinært resultat før skat	<u>54.818</u>	<u>-47.100</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>54.818</u>	<u>-47.100</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>54.818</u>	<u>-47.100</u>
Disponeret i alt	<u>54.818</u>	<u>-47.100</u>

Balance pr. 31. december

Note	2012	2011
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	33.029
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	33.029
Anlægsaktiver i alt	0	33.029
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	71.934
Andre tilgodehavender	100.001	0
Tilgodehavender i alt	100.001	71.934
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	2.465	2.465
Likvide beholdninger i alt	2.465	2.465
Omsætningsaktiver i alt	102.466	74.399
AKTIVER I ALT	102.466	107.428

Balance pr. 31. december

Note	2012	2011
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.966	-49.852
Egenkapital i alt	84.966	30.148
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	11.250
Gæld til associerede virksomheder	0	66.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.500	77.280
Gældsforpligtelser i alt	17.500	77.280
PASSIVER I ALT	102.466	107.428

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	Asso- cierede virksom- heder
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris:	
Kostpris, primo	73.333
Afgang	<u>-73.333</u>
Kostpris, ultimo	<u>0</u>
Værdiregulering:	
Værdiregulering, primo	-40.304
Øvrige reguleringer	<u>40.304</u>
Værdiregulering, ultimo	<u>0</u>

Følgende selskaber er omfattet:

Ejerandel

Associerede virksomheder

CKK Invest ApS, Esbjerg	0% (33,33%)
Byggefirmaet 2N ApS, Esbjerg	0% (50%)

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
2. EGENKAPITAL			
Saldo, primo	80.000	-49.852	30.148
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>54.818</u>	<u>54.818</u>
Saldo, ultimo	<u>80.000</u>	<u>4.966</u>	<u>84.966</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.